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IMCUFIDE JOCOTITLAN, 4028
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

__ Concepto Mes Actual Mes Anterior
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen 1,120,700.16 1,058,640.24
Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Preslacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incenlivos Derivados de la Colabaracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aporlaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Scciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Translerencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aporlaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procese
Bienes Muebles

Olros Origenes de Inversién

Aplicacion

1,120,700.08
0.08

590,861.21
499,327.15
74,871.13
16,662.93

529,838.95

560,350.08

1,058,640.12
0.12

492,531.63
419,884.05
41,654.58
30,993.00

566,108.61

529,320.12




Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

560,350.08
560,350.08

30,5611.13
37,877.60

7,366.47

529,320.12
529,320.12

36,788.49
1,089.11

37,877.60
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